
965795

@minvws.nl]

Subject: RE: Toegang tot LCH mailbox

Received: Tue 11/30/2021 10:57:53 AM

Is er al wat meer duidelijkheid over het onderstaande? Betreffende persoon is nog in afwachting van of (en zo ja: hoe) hij toegang

krijgt tot zijn Ichulpmiddelen.nl account; en kan uit dit account momenteel geen gegevens aan Deloitte verschaffen daardoor.

We horen graag; dankjewel!

Groeten,

2e

Verzonden: maandag ZZ november 2021 18:09

@minvws.nl>

@minvws.ni>; [INEEECN)

Onderwerp: FW: Toegang tot LCH mailbox

Hieronder even ter informatie voor jou: het verzoek tot toegang van Medig voor een voormalig Medig-werknemer en LCH

betrokkene betreft diens ‘Ichulpmiddelen.nl account’. Deze ex-LCH betrokkene wil graag meewerken aan het Deloitte onderzoek,

maar heeft daarbij toegang tot de gegevens in zijn ‘Ichulpmiddelen.nl account’ van destijds nodig. De vraag is of en hoe we dit

vanuit Bureau LCH / CIBG kunnen/mogen faciliteren en wat daarbij de stappen zijn (zowel tussen CIBG en VWS als richting Mediq

als Delta-N die van Mediq het verzoek heeft gekregen tot toegang).

lk denk graag mee!

A
is in het overleg zojuist besproken. Er zijn vergelijkbare cases kennelijk — ook tav bijvoorbeeld privée

mailaccounts van (ex)betrokken LCH’ers, dus binnen WIZ wordt dit in beginsel uitgezocht (en vanuit Bureau LCH / CIBG denken we

uiteraard graag mee); actiepunt ligt momenteel bi

Groeten,

5.1.2e

Verzonden: woensdag 17 november 2021 13:46

Aan: minvws.nl>;[512 minvws.nl>

Onderwerp: RE: Toegang tot LCH mailbox

Zie het verzoek onder. Deze mailbox zouden we dan vanuit retentie moeten terughalen. JEREREs akkoord, maar ik hoor graag

jullie mening in deze,

Dank,

Van: BEB @delta-n.nl>
Verzonden: woensdag 17 november 2021 12:10



965795

Aan: JIEEE© minvws.ni>
CC: Ichulpmiddelen.nl>

Onderwerp: FW: Toegang tot LCH mailbox

GoedemorgenfERER
Ik krijg onderstaande verzoek binnen van Mediq. Wat is handig in deze?

lk hoor het graag.

Met vriendelijke groet,

[PEI @Delta-N.nl

Laan van Waalhaven 450 | 2497 GR Den Haag | ol ox | info@delta-n.nl | www.delta-n.nl xX

Verzonden: woensdag 17 november 2021 12:04

lk weet even niet of ik hiervoor bij jou moet zijn, maar wellicht dat je kunt helpen:

destijds werkzaam voor Mediq maar inmiddels niet meer, gaat medewerking verlenen aan het Deloitte onderzoek

naar LCH.

Vanuit Medig hebben we hem toegang gegeven tot zijn mailbox, maar hij heeft ook zijn LCH mailbox nodig.

Kunnen jullie hem daar toegang toe geven? Hij is te bereiken op:BEE: :i.com

Vriendelijke groeten,

ial
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